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Nye parkeringsregler i Grantoften fra april 2024 

Parkeringstilladelser og tidsbegrænsning 

 

Privatbiler 

Få en parkeringstilladelse til dit private køretøj ved registrering i app’en PARQO. 

Her kan du også registrere dine gæster, som skal parkere mere end 3 timer       

 

 

 

 

 

Erhvervskøretøjer 

Få en parkeringstilladelse til dit private køretøj ved registrering i app’en PARQO. 

Her kan du også registrere dine gæster, som skal parkere mere end 3 timer       

 

 

 

 

Hvis du skal parkere mere end 3 timer, er det dit ansvar, at registreringen er sket inden 1. april 2024! 

LÆS MEGET  MERE OG FÅ SVAR PÅ DINE SPØRGSMÅL PÅ DE NÆSTE SIDER! 

   

Få en parkeringstilladelse til dit private køretøj ved registrering i app’en PARQO. 

 

Her kan du også registrere dine gæster, som skal parkere mere end 3 timer😊 

 

 
 

 

 

 
 

Kører du i et erhvervskøretøj, skal du have en underskrevet anmodning fra din 

arbejdsgiver. Print anmodningen her www.grantoften.dk og send retur med stempel og 

underskrift til kontorbab@boligafdeling.dk  

 

Så bekræfter vi overfor dig, når dit køretøj er registreret. 

 

 

 

 

http://www.grantoften.dk/
mailto:kontorbab@boligafdeling.dk
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Til beboerne i Grantoften   

 

 

  22. februar 2024 

 

 

 

Indførelse af parkeringstilladelser og tidsbegrænset parkering i Grantoften 
 

 

På det ekstraordinære afdelingsmøde d. 25. januar 2024 blev det vedtaget at indføre tidsbegrænset 

parkering i Grantoften pr. 1. april 2024.  

 

De nye udvidede regler, som kommer til at gælde på alle almindelige parkeringspladser, er: 

 
- Parkering max tilladt i 3 timer med korrekt indstillet p-skive.  

- Øvrig parkering kun tilladt med gyldig parkeringstilladelse eller gæstetilladelse.  

- Hver husstand har mulighed for at udstede op til 18 gæsteparkeringstilladelser af 24 

timers gyldighed hver kalendermåned. 

 

For parkeringspladser med ladestandere blev følgende vedtaget: 

 
- Parkering alle dage fra kl. 07.00 til 24.00 på el-ladepladser kun tilladt for el- og 

hybridbiler under opladning.  

- Parkering kun tilladt med gyldig parkeringstilladelse eller gæsteparkeringstilladelse.  

- Parkering kun tilladt i max. 4 timer med korrekt indstillet parkeringsskive.  

- Parkering i øvrige tidsrum kun tilladt for el eller plugin hybridbiler.  

- Parkering kun tilladt i afmærkede p-båse.  

 

Referat fra afdelingsmødet med uddybning af de vedtagne forslag finder du på vores hjemmeside 

www.grantoften.dk 

 

Beslutningerne betyder, at du som beboer skal sørge for, at dit køretøj bliver 

registreret og får en parkeringstilladelse senest d. 31. marts 2024. 
 

Nedenfor finder du vejledninger og svar på forskellige spørgsmål:  

 

 

Hvordan får jeg en parkeringstilladelse til mit private køretøj? 

 

Du registrerer dit køretøj i UnoParks parkeringsapp ”PARQO”. Vi har lagt en vejledning ud på 

hjemmesiden. I app’en anmoder du om en parkeringstilladelse, og hvis dit køretøj er registreret på 

en adresse i Grantoften, vil anmodningen gå igennem med det samme. Er køretøjet ikke registreret 

på en adresse i Grantoften, vil anmodningen blive afvist. Du kan godt registrere flere privatbiler på 

samme adresse.  

 

http://www.grantoften.dk/
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Vigtig info – parkeringstilladelsen i app’en er gyldig en måned ad gangen, MEN hver måned 

fornys den automatisk, så længe køretøjet er registeret på en adresse i Grantoften. Flytter du eller 

bliver køretøjet solgt, udgår tilladelsen. Du skal altså ikke gøre mere, når du har registreret dit 

køretøj første gang. 

 

Hvis du ikke har en smartphone, kan du kontakte ejendomskontoret, som kan oprette en 

parkeringstilladelse til dig ved fremvisning af din registreringsattest. Sidst i dette brev finder du 

alle kontaktoplysninger på ejendomskontoret og UnoPark.  

 

 

Hvordan får jeg en gæsteparkeringstilladelse? 

 

Afdelingsmødet vedtog, at der for hvert lejemål kan udstedets op til 18 gæsteparkeringer om 

måneden. Har du oprettet dit køretøj via app’en, kan du tilgå gæsteparkering her også. Vi har lagt 

en vejledning på hjemmesiden.  

 

Hvis du ikke selv har et køretøj, kan du henvende dig på ejendomskontoret og blive oprettet i 

UnoParks app, så du selv kan registrere dine gæster der. Du skal fremvise dit sygesikringskort.  

 

Har du ikke en smartphone og kan tilgå app’en, kan fysiske gæstetilladelser hentes på 

ejendomskontoret.  

 

 

Hvordan får jeg en parkeringstilladelse til mit erhvervskøretøj? 

 

Har du et erhvervskøretøj, bedes du udfylde og udskrive formularen på hjemmesiden. Din 

arbejdsgiver skal underskrive og stemple formularen, og den skal herefter sendes på mail til 

ejendomskontoret eller afleveres i postkassen.  

 

Ejendomskontoret sender en kvittering, når registreringen er foretaget.  

 

 

 

Hvor henvender jeg mig, hvis jeg har fået en afgift? 

 

Al henvendelse vedr. afgifter skal ske til UnoPark. Ejendomskontoret og afdelingsbestyrelsen har 

ikke noget med klager at gøre. Klager kan indgives på www.pklage.dk. Her kan du også se 

observationstiden på din bil samt de billeder, som parkeringsvagten har taget i forbindelse med 

afgiften.  

 

Du er derudover altid velkommen til at kontakte UnoPark, hvis du har spørgsmål omkring 

parkeringsordningen. Se kontaktoplysninger sidst i dette brev.  

 

   _________ 

 

 

http://www.pklage.dk/
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Det er afdelingsbestyrelsens forventning, at indførelse af parkeringstilladelser og tidsbegrænsning i 

Grantoften vil give bedre plads til parkering af beboernes egne og gæsters biler. Vi ser derfor frem 

til, at det bliver lettere for os alle sammen at finde parkeringspladser tæt på vores boliger.  

 

UnoPark vil opsætte nye parkeringsskilte i løbet af marts måned, men reglerne træder først i kraft 

pr. 1. april 2024. Det er dit ansvar som beboer at få registeret dit køretøj rettidigt. Har du 

spørgsmål eller problemer, så kontakt os på mail eller telefon. Vi holder ekstraordinært åbent 

mandag d. 11. marts kl. 9 til 11 og torsdag d. 14. marts kl. 14 til 16.30  - dog KUN for 

henvendelser vedr. parkering.   

 

 

Med venlig hilsen 

 

           UnoPark   Ejendomskontoret   Afdelingsbestyrelsen 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Ejendomskontor
Mail: kontorbab@boligafdeling.dk
Adresse: Baltorpvej 221

Telefon: 44 97 76 75
Tirsdag og torsdag   9.00-11.00
Fredag                             9.00-10.00 

Telefon: 70 209 204
Alle hverdage              9.00-15.00

App: PARQO


